
 

 静看協セ第 13 号 

令和 7年 5月 13日 

大 学  学 長 様 

専門学校 学校長 様 

 

                              公益社団法人静岡県看護協会 

                             会 長  松 本 志 保 子 

                                            

令和 7年度『ナースへ GO！』作成について(依頼) 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、当協会の事業の推進につきましてご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、静岡県ナースセンターでは高校生に対し、看護の仕事のすばらしさと広がる看護の仕事を紹介

することにより、さらに看護職への意識を高めてもらう「看護職 こころざし育成セミナー」を 8月に

実施いたします。昨年同様「ナースへ GO! 進路編」を発行し、看護の道に進路を考えている高校生に

配布する予定ですので令和 7 年度版の内容訂正についてお知らせいただきますようお願いいたします。 

 ご多忙中 申し訳ありませんが、令和 7年 6月 6日(金)までにメールにて送信くださいますようお願いい

たします。 

記 

 

１ 書式  〔看護協会ホームページ ▹ ナースセンター ▹ 最新情報〕から入手してください。 

        http://www.shizuoka-na.jp/nursecenter/default.asp 

 

２ 送信先    nursejimu@za.tnc.ne.jp 

 

３ お願い   

① 変更箇所のみお知らせください。 

② 写真、QRコードはデータのまま（Word文書に貼り付けず）送ってください。 

       （Word文書に貼り付けたものだと印刷が不鮮明になりますのでご協力ください） 

       写真は昨年度同様学生の写真もお待ちしています。 

③ 一覧は昨年のもので変更箇所があればお知らせください。 

 

４ 令和 6年度版『ナースへ GO! 進路編』 を添付します。 

 

 

 

 

   お問い合わせ先 

                   （公社）静岡県看護協会静岡県ナースセンター 

〒422-8067静岡市駿河区南町 14-25 ｴｽﾊﾟﾃｨｵ 3階 

                         Tel：054-202-1761  Fax：054-202-1762 

                         ｅ-mail： nursejimu@za.tnc.ne.jp 

 

http://www.shizuoka-na.jp/nursecenter/default.asp
mailto:nursejimu@za.tnc.ne.jp
mailto:nursejimu@za.tnc.ne.jp

